

Tehtävä	<p>Lorupussi: Kiinalaiset sananlaskut (eläimet)</p> <ul style="list-style-type: none"> - lukeminen, lausuminen, kirjoittaminen, merkitysten pohdinta - Oppiainerajat ylittävä kokonaisuus: Kuvataide (piirtäminen, maalaaminen), musiikki (kiinalaisiin horoskooppeihin liittyvä laulu), äidinkieli
Oppitunnin tavoite	<p>Oppilas tutustuu ensin eläimiin kiinaksi (kuvat, piirtäminen, laulu), minkä jälkeen tutustutaan piirissä eläimiin liittyviin sananlaskuihin. Oppilaat ymmärtävät, mitä kiinalaiset sananlaskut tarkoittavat ja pohtivat sananlaskujen sisältämiä merkityksiä. Oppilaat valmistavat taulun/tuotoksen valitsemastaan sananlaskusta. Tarkoitus on oppia kieltä mielekkäällä ja toiminnallisella tavalla.</p>
Mitä tarvitaan?	<p>Eläin-moniste Suurta paperia (yhtenäinen paperirulla) Värikyniä Horoskooppeihin liittyvä laulu (Twelve animals zodiac song, 十二生肖歌) Lorupussi (itse tehty, kiinalaisia sananlaskuja, suomalaiset selitykset sekä kuva sananlaskussa esiintyvistä eläimistä) A3-papereita taulua varten vesivärejä tai vesiliukoisia liituja</p>
Oppitunnin kulku	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tutustutaan eläimiin kuvan avulla ja opitaan ääntämään ne. 2. Kuunnellaan eläimiin liittyvä laulu (twelve animals) kiinaksi kaksi kertaa, ja poimitaan sieltä tuttuja eläimiä. <p><u>Twelve Animals Zodiac Song (Chinese)</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 3. Piirretään 12 horoskoopeissa esiintyvää eläintä järjestyksessä suurelle paperille niin, että jokainen oppilas piirtää ainakin 2-3 eläintä. Oppilaat piirtävät eläimen sekä kirjoittavat sen kiinalaisin merkein /kirjaimin. 4. Mennään piiriin ja aloitetaan lorupussityöskentely, jonka aikana jokainen oppilas nostaa vuorotellen pussista yhden sananlaskun. Opitaan sananlasku, ymmärretään, mitä sen sisältämät sanat tarkoittavat sekä ymmärretään, miksi juuri kyseinen eläin kuvaa sen merkitystä parhaiten. 5. Opitaan kiinaksi, kuinka sanotaan/kirjoitetaan esimerkiksi ”hevonen hirnuu” tai ”lintu lentää” ym. 6. Valmistetaan taulu/tuotos oppilaiden valitseman sananlaskun pohjalta.
Kesto 2 x 90min	

Odotetut oppimistulokset

- Oppilas oppii eläin- teeman sanoja.
- Oppilas oppii muodostamaan kokonaisia lauseita, esim. ”Minun lempieläimeni on..” ym.
- Oppilaat tutustuvat kiinalaisiin sananlaskuihin ja ymmärtävät niiden merkityksiä.
- Oppilaat oppivat kiinalaisesta kulttuurista.
- Oppilaat nauttivat oppimisesta ja heillä on hauskaa.

